статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

"3.1 Ціна цього договору становить 439000.00
(чотириста тридцять дев’ять тисяч грн. 00 коп.) без
ПДВ; "5.1 Термін поставки товару: не пізніше
24.12.2020 року, але в будь якому разі до повного
його виконання"; Внести зміни в Додаток №1
СПЕЦИФІКАЦІЯ розділу ХІІІ. Додатки до цього
Договору